[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 939

30.10.2009                                                                                                              г. Зерноград

Об отмене постановления

Главы Зерноградского городского

поселения от 01.06.2009 № 433 «Об утверждении Порядка организации, функционирования и содержания объектов нестационарной торговой сети (объекта нестационарной торговли) на территории Зерноградского городского поселения»

Руководствуясь  статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Зерноградского городского поселения от 01.06.2009 № 433 «Об утверждении Порядка организации, функционирования и содержания объектов нестационарной торговой сети (объекта нестационарной торговли) на территории Зерноградского городского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

Глава городского поселения

                                                      В.И. Кучеров